Ecce conclusionem vestram, nolite fieri inobedientes,

et subit[o] videbi[s] eos in pacifica forma: et dicent tibi, pete quid vis, quia nos sumus parati complere omnia mandata tua, quia dominus ad hec nos subiugavit. cum autem apparuerint spiritus, tun[c] dicas

bene veneritis spiritus vell reges nobilissimi: quia vos vocavi per illum cui omne genu flectitur, celestium terrestrium et Infernialium cuius in manu omnia Regna Regum sunt: nec est qui suae contrarius esse possit maiestati. quatenus constringo vos, vt hic ante circulum visibiles, affabiles permaneat: tam diu tamque constantes, nec sine licentia m[ea] recedatis, donec meam sine fallatia aliqua et veredice [\*veridice] perficiatis voluntatem, per potentiae illius virtutem, per potentiae illius virtutem, qui mari posuit terminum suum, quem praeterire nemo potest, et lege illius pontetiae [\*potentiae] non pe[r]transit fines suos, dei scilicet Altissimi Regis, domini qui cuncta crea[uit,] Amen.

Tunc Iube quod vis et fiet. post hec lice[n]tia eos sic  
in nomine patris, filij et spiritus sancti, it[e] in pace ad loca vestra et pax sit inter nos et vos,  
parati sitis venire vocati

hec sunt que Petrus de Abano de magicis elementis dixit  
ut autem facilius Rationes circuli

possis cog[nos]cere subiiciam schema unum. sit ita ut aliquis velit veris tempore, prima hora  
die[i] dominicae circulum facere, is erit eiusmodi qui in figura sequenti conspici<a>tur.

[25]

## ***Dicere ante vocaris et consecrationem pater noster***

### ***ave maria***

Salve [sic] maria gratia plena dominus tecum benedic[t]a tu in mulieribus et benedictu[s] fructus  
ventris tui Amen et ne nos Inducas in tentatione sed libera a nos a malo.

### ***alia ave maria***

Ave maria gratia plena, dominus tecum benedicta [tu] in mulieribus et benedictus fructis  
[\*fructus] ventris tui dominus noster Iesus dulcissimus Amen. sancta maria mater dei ora pro nobis  
[peccatoribus,] nunc et in hora <nostris> [mortis nostrae. Amen].

## **Creede**

Crede in deum patrem omnipotentem creatorem celi ac terræ et in Iesum Christum dominum  
nostrum fillium eius unicum qui conceptus est a [\*de] spiritu sancto natus ex maria virgine passus  
sub p[ontio] pilato crucifixus mortuus et sepultus descendit ad Inferos [\*Inferna] 3io die resurrexit a  
mortuis et in celum [\*ad celos] ascendit sedet ad dextrum dei patris omnipotentis inde venturus est  
<ad> Iudicandum [\*Iudicare] vivos et mortuos credo in spiritum sanctum sanctam ecclessiam  
catholicam sanctorum communionem peccatorum remissionem carnis resurrectionem et vitam  
eternam. Amen.